register van Familie

Geerets - Gielen

e |

Martin Geerets 31-aug-1875 overl: 25-aug-1938

X Hendrika Gielen 06-feb-1879 overl: 06-mrt-1956

tha §‘Jeu

Ysselsteyn

g

=3 M
- al Van
Y |
Tinus Geerets Bertha

Drika Geerets-Gielen

Fam. Geerets-Gielen ca 1935

gegevens zover als ter beschikking jan 2022; Ger Geerets email: ger@geerets.nl
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01

01.

01.

01.
01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.
01.
01.

01

01.01

01
01

01.

01.
01.
01.

02

02.

02

02.

02
02
02

Maria Geerets

X Ber van Ass

gehuwd

24-jul-1910
11-jul-1903

17-sep-1937 Venray

Jet van Ass

x Jan Droesen

Jan Droesen

Marjo Claessens
.01.01 Lenny Droesen

.01.02 Tom Droesen

02

01

Ria Droesen

X Math Bonants
02.01 Maik Bonants
02.02 Kim Bonants

02.03 Justin Bonants

Herm van Ass

x Nel Nooyen

Robert van Ass
Marielle Gijssen

.01.01 Benthe Esmee van Ass

02

Celeste Moens

Margo van Ass
x Willy Bloemen

.02.01 Evy Bloemen

.02.02 Jessy Bloemen
-02.03 Silvy Bloemen

23-mrt-1939
3-sep-1936

18-apr-1963
4-apr-1964
16-jul-1997
22-apr-2000

23-jul-1964
24-feb-1963
18-feb-1994
28-sep-1995
1-jul-1997

22-mei-1940
27-dec-1945

18-jan-1966
18-mei-1975
24-jul-2009
13-feb-2003

18-dec-1969
24-apr-1966
27-jul-1999
1-jan-2001
4-jun-2002

Heide

Heide

Heide
Heide

Venray
Venray
Venray

Venray

Ysselsteyn

Maastricht

Maastricht

Deurne

Deurne
Deurne
Deurne

overl: 29-okt-1989
overl: 21-apr-1987

overl: 04-jan-2022
overl: 04-nov-2020
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01.

01.

01.
01.

01.

01.

01.

01.

01.
01.

01.

01.

01.
01.

01.

03

03.

03
03

03.

03.

04

04.

04
04

04.

04.

04
04

05

01

.01.01
.01.02

02

03

01

.01.01
.01.02

02

03

.03.01
.03.02

Huub van Ass
x Jo Collin

John van Ass

x Liesbeth Jacobs
Noud van Ass
llse van Ass

Jolanda van Ass

Renate van Ass

Miek van Ass

Jaqueline v.d. Geer

x Stuart Gregory
Ewen William Gregory
Finn Michel Gregory

Christel vd Geer

Michel vd Geer

Gaby Arts

Stellan vd Geer

Kellen Michel vd Geer

Mart van Ass
x Tiny Janssen
Tonia Groenen

29-apr-1942
4-sep-1942

12-mei-1964
29-jul-1964

9-mrt-1997

26-aug-1999

20-jun-1968

11-jan-1973

12-feb-1944

22-nov-1969
16-okt-1965
T-nov-1999
9-aug-2002

10-mrt-1971

17-mei-1974
1-dec-1974

24-feb-2003

28-feb-2004

21-aug-1945
23-sep-1934
12-mei-1942

Ysselsteyn overl: 27-mrt-2018

Venray

Venray
Venray

Meerlo

Venray

Beneden Leeuwen

Liverpool
Liverpool
Liverpool
overl: 30-jun-1972
Beneden-Leeuwen

Beneden-Leeuwen
Beneden-Leeuwen

Ysselsteyn
overl: 09-jul-1995
Wijchen
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01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.
01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.
01.

01.

01.

01.

01.

01.

06

06.01

06.01.01

06.01.02

06.01.03

06.02

06.02.01
06.02.02

06.03

07

07.01

07.01.01

07.01.02

07.01.03

07.02

07.02.01
07.02.02

08

09

09.01

09.01.01 Quinn van der Hoff

09.02

Jan van Ass
x Nancy Strickler

Jennifer van Ass
X Prentice Scott
Ethan Scott

Erik Scott

Emily Scott

Jolanda van Ass
x Steve Argent
Ryan Argent
Rachael Argent

Darryl van Ass

x Carry Louise Carruthers

Jeu van Ass

X Truus van Deursen

Monique van Ass
x Willem Janssen
Melle Janssen
Niek Janssen
Thijs Janssen

Angelique van Ass

Luuk Reijnders

Lara Lucas Reijnders
Leo Lucas Reinders

Sjaak van Ass
x Marian Lenssen
Sylvia Romen

Henk van Ass

x Gerda v.d.Linden

Mayke van Ass
Ron van der Hoff

Stan van Ass

28-jan-1947
20-jun-1949

7-dec-1974
25-apr-1972
15-jun-2002
14-apr-2004
18-jul-2005

28-nov-1975
6-jun-1971

21-mrt-2007
2-dec-2009

2-jun-1978

30-sep-1949
16-mrt-1950

21-mei-1970
16-mrt-1964
25-jun-1998
4-jul-2001
26-feb-2003

15-mei-1971
1-mrt-1972

20-mei-2005
3-jun-2008

26-feb-1952
13-o0kt-1955
10-mei-1957

21-okt-1953
20-dec-1954

7-aug-1980
26-mrt-1978
25-nov-1911

24-apr-1985

Mitchell (Canada)

Windsor (Canada)
Windsor (Canada)
Windsor (Canada)
Windsor (Canada)
Windsor (Canada)

Windsor (Canada)
Windsor (Canada)

London (Canada)

Ysselsteyn

Veulen
Veulen
Veulen
Veulen

Leuven

Leuven
Leuven

Venray

overl: 18-mrt-1978

Ysselsteyn

Venray

Venray



02

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

01

01.

01.

01.

02

02.

02.

02.

01

02

03

01

02

03

Nel Geerets

x Piet Voesten

gehuwd

14-sep-1911
15-mrt-1906

5-mei-1940 Venray

Toos Voesten
x Ruud van Riel
Luc van Riel

Michael van Riel

Edwin van Riel

Martin Voesten
x Riny Halsema
Peter Voesten

Astrid Voesten

Mirjam Voesten

1-jan-1941

30-sep-1966

14-feb-1968

9-jun-1972

12-jun-1942
26-sep-1941
6-jan-1969

21-mrt-1970

26-jun-1977

Dronten

Espel

overl: 23-aug-2000
overl: 11-jul-1994

overl: 03-mrt-1997
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02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

03

03.

03.

03.

04

04.

04.

05

05.

05.

06

06.

06.

06.

01

02

03

01

02

01

02

01

02

03

Toon Voesten
x Corry Kamp
Ria Voesten

Marian Voesten

Piet Voesten

Ria Voesten
x Wim Karman

[lse Karman

Martijn Karman

Gerrit Voesten

x Wies Veendrick

Leoni Voesten

Jan Voesten

Huub Voesten
x Nelly Poels
Inge Voesten

Joris Voesten

Thijs Voesten

2-jul-1943
21-mrt-1947
20-dec-1970

9-dec-1972

2-dec-1976

3-feb-1945 Bergen op Zoom

12-feb-1948

21-aug-1972

18-apr-1974

14-jul-1946
21-0kt-1952
13-jan-1980

25-jan-1983

27-jun-1949
28-feb-1953
10-dec-1976

5-apr-1979

9-nov-1983

Nijensleek

Espel

Tollebeek
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02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

07

07.

07.

07.

07.

07.

08

01

02

03

04

05

Elly Voesten

x Henri Wezenberg

Johan Wezenberg

Tom Wezenberg

Jos Wezenberg

Petra Wezenberg

Carla Wezenberg

Cor Voesten

9-aug-1952 ljsselmuiden

20-feb-1944

25-okt-1976

12-apr-1979

12-mei-1980

26-mei-1986

22-feb-1988

13-dec-1953 Creil
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03

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

01

01.

01.

01.

02

03

04

04.

04.

04.

05

01

02

03

01

02

03

An Geerets

x Jan Peters

Rieky Peters

x Rob Vullings

Mattheu Vullings

Wouter Vullings

Bart Vullings

Dries Peters
X Trees Custers

Martien Peters

Joke Peters

x Antoon Gertsen

Martijn

Freek Gertsen

Niek Gertsen

Huub Peters

27-apr-1913
24-dec-1909

25-dec-1949

28-jun-1976

11-jun-1981

1-sep-1982

5-mrt-1951
14-mrt-1950

24-mrt-1952

16-aug-1954

14-apr-1954

3-feb-1979

11-okt-1981

14-feb-1984

24-feb-1956

Nijmegen

Utrecht

Huissen

Bemmel

overl: 10-apr-2010
overl: 31-dec-1988

overl: 30-apr-1971

pag: 8/23



04

04.01

04.01.01

04.01.02

04.01.03

Beth Geerets

x Petran van Dijck

9-aug-1914 overl: 21-okt-2015
17-mrt-1911 overl: 08-jun-1972

gehuwd 21-mei-1938 Venray

Riek van Dijck
x Leo Arts

Toin Arts

John Arts

Frank Arts
Marie-Agnes Koopmans

22-mrt-1939 overl: 08-okt-2015
31-mrt-1931 Broekhuizen

14-okt-1961 Venray overl: 20-okt-2012

27-sep-1965 Venray

12-mrt-1969 Haelen
15-apr-1970
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04.02

04

04.

.02.01

02.01.01

04.02.01.01.01

04.

04.

04.
04.

04.

04.

04.

04.

04.

02.01.02

02.02

02.02.01
02.02.02

03

03.01

03.02

04

05

Will van Dijck
x Piet Vullings

Lian Vullings
x Koos Gubbels

Manon Gubbels
Joost Bruijsten
Milou

Bram Gubbels
Erik Vullings
x Esther Drabbels

Nick Vullings
Lex Vullings

Mart van Dijck
x Mart Paulissen

Roel Paulissen
Dorian Stuart

Jules Paulissen

Jan van Dijck
x Chujit Puripunna
Sayamon Potduang

Martien van Dijck

13-apr-1940 Meerlo
30-sep-1933 overl: 17-jul-2005
16-mei-1963 Meerlo

23-mrt-1962

7-feb-1989
24-jul-1984
29-mei-2015

1-sep-1990

15-mrt-1965 Meerlo
5-okt-1967
19-apr-1997
15-jul-1998

2-jun-1941
22-aug-1938

Horst

5-o0kt-1970 Horst
22-feb-1971

2-okt-1973 Horst

21-nov-1942 overl: 14-jul-2014
27-apr-1954 Singburi Thailand

4-jun-1983

20-jan-1945 overl: 08-dec-1999
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04.06

04.06.01

04.06.01.01

stiefzoon

04.06.03

04.07

04.07.01

04.07.01.01
04.07.01.02

04.07.02

04.08

04.08.01

04.08.01.01

04.08.01.02

04.08.01.03

04.08.02

04.08.02.01
04.08.02.02

04.08.03

04.08.03.01
04.08.03.02

o)

04.08.03.03 Jimi James Verheyen

Fred van Dijck
x Gaby Simons

Peter van Dijck

Janine van den Boom

Luc van Dijck

Chris Simons

Simone van Dijck
Laurens Jannink

Cor van Dijck
x Jose Vriens

Jessica van Dijck

Wesley Voets
Duncan Voets

Miron van Dijck
llona Loomans

Jacq van Dijck
x Riek Gielen

Nicole van Dijck

x Marcel Mateman
Lune Mateman
Pip Mateman

Riv Mateman

Michel van Dijck
x Moniek Rijk
Jens van Dijck
Noud van Dijck

Chantal van Dijck
Jan Verheyen
Billy Verheyen
James Verheyen

1-jul-1946
17-0kt-1952

14-mei-1969
10-jul-1965
4-0kt-2008

24-sep-1971

19-mrt-1974
22-aug-1975

1-okt-1949
19-nov-1949

14-jun-1973

5-okt-1999
8-feb-2001

24-nov-1975
12-jun-1982

26-0kt-1953
22-nov-1953

19-jul-1979
9-dec-1976
25-apr-2007
18-nov-2015
15-dec-2017

18-jan-1983
9-jan-1986

12-sep-2014
15-jan-2017

18-jan-1983

31-dec-1983
3-jul-2014

14-apr-2017
1-mrt-2018

Venray overl: 09-apr-2019

Venray

Venray

Nijverdal

overl: 04-jan-2002
Deurne

Helmond

Someren

Oirlo

Aalten

Venray

Qirlo

overl: 14-apr-2017
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05 Jan Geerets 24-apr-1916 overl: 04-12-1939
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06

06.

06.

06.
06.

06.

06.

06.

06.

06.
06.

06.

06.
06.

15-jan-1918
10-jun-1917

overl: 16-mrt-2002
overl: 14-okt-2001

Jeu Geerets

X Anna Smits
01 Mariet Geerets

x Ger Leijssen
01.01  Rob Leijssen
01.01.01 Tygo Leijssen

01.01.02 Senna Leijssen
01.02  Frank Leijssen
01.03  Jos Leijssen
02 Mart Geerets

X Lenie Theeuwen
02.01 Rene Geerets

x Erna Senders
02.01.01 Bo Geerets
02.01.02 Maud Geerets
02.02 Mark Geerets

x Lizette Kremers
02.02.01 Harm Geerets

02.02.02 Dennis Geerets

7-apr-1945
17-jul-1940

30-apr-1968

22-nov-2005
15-jul-2008

26-mrt-1970

17-jul-1971

2-apr-1946
10-jul-1946

20-dec-1969
28-feb-1972
1-aug-2002
6-jun-2005

14-okt-1972
3-apr-1973

22-apr-2006
30-jun-2008

Venray

Hegelsom

Venray

Eersel

Duizel

Steensel

overl: 17-sep-1993

overl: 02-mrt-2018
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06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.
06.

06.

06.

06.
06.

03 Jet Geerets
x Chris Erben
03.01  Steffi Erben

03.01.01 Teuntje Erben

03.02  Igor Erben

04 Jeanne Geerets
x Frans Rommen

04.01  Ruud Rommen

04.01.01 Aijsha Rommen
04.01.02 Jarno Rommen

04.02 Ron Rommen
Anouk Clerkx
04.02.01 Nigel Rommen
04.02.02 Julian Rommen
04.02.03 Floris Rommen

Woude van der Yannick
Woude van der Nele
Woude van der Kris

16-sep-1947
18-jun-1944

16-apr-1971
15-0kt-2013

13-jul-1974

17-mrt-1949
12-feb-1946

31-dec-1969

17-0okt-1998
8-sep-2000

31-dec-1969
24-aug-1972
28-okt-1996
27-aug-1999
25-dec-2003
19-aug-2004
24-aug-2006
4-dec-2011

Heide

Venray

Venray

Venray

Horst

Venray
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06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.
06.
06.
06.
06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.
06.

05

05.

05
05

05.

05

06

06.

06.
06.
06.
06.

06.

07

07.

07

07.

07
07

01

.01.01
.01.02

02

.02.01

01

01.01
01.02
01.03
01.04

01

.01.01

02

.02.01
.02.02

Ger Geerets
X Truus Arts

Baukje Geerets
Sander Smits
Manja Aarts
Nina Aarts
Dewi Smits

Puck Geerets
Ronny Buise
Lenn Buise

Gonny Geerets
x Piet Coenen
Frans Barenbrug

Yvonne Coenen
Chloé Lamers
Max Lamers
Noa Lamers

Lotte Lamers

Ed Coenen

Christien Geerets
x Mies Linders

Kim Linders
Iven Driessen
Roel Linders
Stefanie Luiken

Kaj Linders
Julius Linders

1-jun-1950
17-mei-1950

10-sep-1973
7-jan-1971
20-apr-2006
23-jan-2008
6-feb-2002

21-nov-1975
21-aug-1978
25-nov-2008

22-aug-1951
28-mrt-1944
11-dec-1942

26-jul-1972

19-aug-2000
19-aug-2000
15-mrt-2002
29-mrt-2005

30-jul-1973

20-sep-1952
8-dec-1951

20-aug-1976
21-aug-2010
19-sep-1978
16-mei-1985

3-sep-2020
10-nov-2022

Venray

Lottum

Tienray

Venray
overl: 20-jan-1992

Venray

overl: 23-aug-2000

Heide

Venray

Venray

Eindhoven
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06.

06.

06.
06.

06.

06.

06.
06.

06.

06.

06.

06.

06.
06.

06.

06.

08

08.01

08.01.01
08.01.02

08.02

08.03

08.03.01
08.03.02

09

09.01

10.01

10.01.01
10.01.02

10.02

10.02.01

Wies Geerets
x Jac Poels

Wendy Poels

x Richard Voort van de

Thijs Voort van de
Jan Voort van de

Debbie Poels

Jessie Poels
Vincent Riet van
Femke Riet van
Bram Riet van

Henk Geerets
x Patricia Wollring

Leonie Geerets
Ivo Lepp

Tiny Geerets
x John Timmers

Nikee Timmers
Rob Kornelis

Maud Julia Kornelis
Gijs Kornelis

Diede Timmers
Zep Megens
Senne

30-nov-1953
24-jan-1953

15-dec-1977
7-nov-1971

10-mrt-2007
6-feb-2010

22-okt-1978

4-jun-1980
1-feb-1972
12-0kt-2009
5-sep-2013

16-apr-1955
6-mrt-1961

4-mrt-1992
27-apr-1994

12-sep-1959
3-feb-1956

19-mrt-1989
20-mrt-1986
28-0kt-2019
27-mei-2022

13-jan-1992
26-jun-1990
27-nov-2024

America

Venray

America

America

Venray

Venray

Tienhoven

Tienhoven

Culemborg
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07 Martha Geerets 11-jul-1919 overl: 16-mrt-2002
x Neel de Wit 3-mei-1918 overl: 28-jan-1987

07.01 Piet de Wit 11-nov-1949 Limbricht overl: 12-mei-2024
07.01.01  Niels de Wit 4-nov-1972
07.01.02  Lotte de Wit 25-aug-1982
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07.

07.

07.

07.

07.

07.

07.

07.

07.

07.

07.

07.

07.

07.

02

02.01

02.02

03

03.01

03.02

03.03

04

05

05.01

06

06.01

07

07.01

Mart de Wit
x Miek Cornelissen

Gijs de Wit

Kathelijn de Wit

Henk de Wit
x Riky Maas

Miranda de Wit
Suzan de Wit

Guus de Wit

Jan de Wit

Jeu de Wit
x Tilla v.d. Bekerom

Laurie de Wit

Leo de Wit
x Elly v.d. Nieuwenhof

Teun de Wit

Wim de Wit
x Ria Keyzers

Steffie de Wit

11-jun-1951
8-jun-1951

22-apr-1981

1-okt-1982

31-aug-1952
16-jun-1955

27-nov-1979
25-jul-1981

17-jun-1984

31-jan-1954

7-jun-1955
24-mrt-1957

4-dec-1986

10-apr-1957
18-aug-1959

29-dec-1987

4-okt-1958
1-dec-1957

24-nov-1987

Ysselsteyn

Ysselsteyn

Utrecht

Ysselsteyn

Ysselsteyn

Ysselsteyn
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07.08 Ria de Wit 24-jul-1962 Ysselsteyn
x Jenniskens ??

07.09 Twan de Wit 10-jan-1964 Ysselsteyn
X
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08 Stien Geerets 22-sep-2020 overl: 20-jul-2003
x Jan Wils 16-nov-1909 overl: 07-jan-1997
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09 Wies Geerets
X Jac Geelen

09.01 Ricky Geelen

09.02 Ann Geelen
Hans Jaspers

09.03 Tiny Geelen
Frans van Soest

09.03.01  Ron Ramakers
Martina Meinhardt
09.03.01.01 Riano Meinhardt

09.03.02  Nick Ramakers
Nynke Bemelmans

09.03.02.01 Aylin Ramakers

09.03.03  Kim Ramakers

Dirk Rutten

09.04 Henk Geelen

29-aug-1922

5-mrt-1924

overl: 20-jun-2008
overl: 15-dec-2010

10-mrt-1955

1-jul-1957
10-jul-1952

17-feb-1959
26-aug-1957

5-mei-1985
1-apr-1983
15-jan-2015

22-feb-1987
13-apr-1987
17-jun-2015
22-jul-1988
20-jan-1980

20-jul-1961

Asten

Nuenen
Nuenen

Weert
Weert

overl: 18-aug-2000

pag: 21/23



10

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

01

01.

01.

02

02.

02.

02.

02.

03

Bertha Geerets 12-sep-1925

x Piet Meulendijks 2-aug-1920

gehuwd 1-okt-1952
_;‘;‘:Ih"::- T 1 " I T

01

02

01

02

03

04

Ricky Meulendijks

x Ken Piper 1-okt-1938
Tristan Piper 23-mrt-1985
Narissa Piper 17-mei-1987

Cathy Meulendijks 24-jun-1954 Hamilton (vic)

x Michael Rhook 25-jul-1952
Paul Rhook 24-mrt-1982
Peta Rhook 27-jul-1983
Casey Rhook 8-feb-1986
Michayla Rhook 28-sep-1991
Margret Meulendijks 18-0kt-1955 Penshurst (vic)

overl: 10-jun-2011
overl: 07-jun-2012

24-jul-1953  Warrnambool (vic)

overl: 24-dec-2018

overl:
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10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

04

04.

04.

04.

05

05.

05.

05.

06

01

02

03

01

02

03

10.6.01

10.6.02

Gerard Meulendijks
x Michelle Surkitt

Jessica Meulendijks
Joshua Meulendijks

Timothy Meulendijks

Martin Meulendijks
x Cheree Webb

Jason Meulendijks
Glenn Meulendijks

Abby Meulendijks

Betty Meulendijks
x Brian Whyte

Steven Wythe

Gary Wythe

1-nov-1957 Penshurst (vic)
9-okt-1969

17-jan-1991
10-sep-1992

20-mrt-1994

5-feb-1960 Portland (vic)
15-mrt-1986

31-0kt-1986
17-jan-1990

21-aug-1991

21-aug-1962 Macarthur (vic)
26-apr-1961

25-jan-1988

22-dec-1990
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